HE

HE

⁵Facti sunt hostes eius in capite,
inimici eius in securitate,
quia Dominus afflixit eam
propter multitudinem iniquitatum ejus;
parvuli eius ducti sunt captivi
ante faciem tribulantis.

⁵Tākmaci njegövi učinjèni su u glavārè,
a dūšmani njegövi dōšli su na sigūro,
jerbo je Gospodār jūr bi avelī njēga
zarad velēti nepošćenjīh njegövīh;
đicu mu odvèli u sužānjšćinu
prida licōn ol dešperadūnīh.

VAU

VAU

⁶Et egressus est a filia Sion
omnis decor eius;
facti sunt principes eius velut cervi
non inventes pascuæ
et abierunt absque fortitudine
ante faciem persequentis.

⁶I reterā se je ol cērē ol Sijūnā
svēga dekoracijūnā njēzinēga;
učinīle se glavešīne u jelīne
kī njānci pāše nīndīr ne nahōdīdu
i nī šamaštrāni šemučādu
prida laskadūrōn njīhovīn.

ZAIN

ZAJIN

⁷Recordata est Jerusalem
dierum afflictionis suæ et
prævaricationis,
omnium desiderabilium suorum,
quæ habuerat a diebus antiquis,
cum caderet populus eius in manu
hostili,
et non esset auxiliator;
viderunt eam hostes
et deriserunt interitum eius.

⁷Spomīnje se Jeruzōlim u vīn
vrimenīman
u dnēviman nenādinje i ševerjānja,
svīh līpōstīh svojīh,
iž stārīh dōbīh,
sāl pūk njegōv pāda ū rūke
dūšmanīman,
nīma nīkoga da bi mu bīž pomōga;
dūšmāni tō glēdādu i njegōvēn
podrugījedu se poginūcū.

HETH

HET

⁸Peccatum peccavit Ierusalem,
propterea abominabilis facta est;
omnes, qui glorificabant eam,
spreverunt illam,

⁸Grūbo je sagrīši Jeruzōlim,
učinī se u gadariju;
svī, ča sū ga čāstīli, nenāvīdīdu ga,
jerbo su upānāli rūgō njegövo:

quia viderunt ignominiam eius:
ipsa autem gemens
conversa est retrorsum.

ōn jūr tĕkār uzdiše
nāse se okriće.

TETH

TET

⁹Sordes eius in fimbriis eius,
nec recordata est finis sui;
deposita est vehementer,
non habens consolatorem.
»Vide, Domine, afflictionem meam,
quoniam erectus est inimicus!«.

⁹Šporkica mu njeĝova niza skūtĕ,
nī bī nī pensā na svīhu svojū;
strahovito se je vās deštrigā,
nīma kōga da ga utīši.
»Vīj, Ğospodāru, nenādinju mojū,
jerbo se je poldīga dūšmanin!«.

IOD

JOD

¹⁰Manum suam misit hostis
ad omnia desiderabilia eius,
quia vidit gentes
ingressas sanctuarium suum,
de quibus praeceperas,
ne intrarent in ecclesiam tuam.

¹⁰Rūku svojū dūšmanin mĕće
nada svīn misīrōn svojīm,
jerbo je bī vīdī nārōde
ulīst u Svetišće svojĕ,
kīman si tī jūrve bī befĕl svōj udri,
da ne ūjdedu u skūpšćinu tvoju.

CAPH

KAF

¹¹Omnis populus eius gemens,
et quaerens panem;
dederunt pretiosa quaeque pro cibo
ad refocillandam animam.
Vide, Domine, et considera
quoniam facta sum vilis!

¹¹Vās pūk njeĝōv uzdiše,
išćūc bokūn krūha;
dājedu svĕ svojĕ vrīdnōsti za spīzu
kakō bidu rinovāli ānīm svōj.
Vīj, Ğospodāru, i košiderāj
kōko nenāvīdīdu mĕne!

LAMED

LAMED

¹²O vos omnes, qui transitis per viam,
attendite et videte,
si est dolor sicut dolor meus,
quem paravit mihi,
quo afflixit me Dominus
in die irae furoris sui.

¹²Ō svī vī, čā grĕtĕ po progadūrīman,
ma nū ošervājte se i nū vījte,
jĕ jĕma dī faštīdija kakōv je mōj,
i ča gā je bī paričā za mĕne,
pōklen me je bī velĕ avēlī Ğospodār
u dnĕv ol žeštōkĕga bīsa svojĕga.

MEM

¹³De excelso misit ignem,
in ossa mea immisit eum;
expandit rete pedibus meis,
convertit me retrorsum:
posuit me desolatam,
tota die maerore confectam.

NUN

¹⁴Vigilavit super iniquitates meas,
in manu eius convolutae sunt
et impositae collo meo;
debilitavit virtutem meam:
dedit me Dominus in manu,
de qua non potero surgere.

SAMECH

¹⁵Sprevit omnes fortes meos
Dominus in medio mei;
vocavit adversum me conventum,
ut contereret iuvenes meos:
Torcular calcavit Dominus
virgini filiae Iudae.

AIN

¹⁶Idcirco ego plorans,
et oculus meus deducens aquas,
quia longe factus est a me consolator
reficiens animam meam;
facti sunt filii mei desolati,
quoniam invaluit inimicus.«

PHE

¹⁷Expandit Sion manus suas,
non est qui consoletur eam;
mandavit Dominus adversum Iacob

MEM

¹³Svisokēga je skalà ògānj,
i u košćè mi ga mètnu;
rastēgā je mrižu mi kolo nōg,
i obālī me je nāuznāk:
ostāvī me je čā samcātēga,
po vās dněv ražalōščēn vėhnen.

NUN

¹⁴Inkargā je nādā me nepošćēnja mojā,
ča mī jih je su rŭkōn svojōn zatēga
i nā vrāt mi jih je navālī;
svėhnŭ je krĭpošću mojŭ:
prĭdā me je Gospodār ũ rŭke,
iž kĭh se ne mōgen škapulāt.

SAMEH

¹⁵Vāzē je svė nē sforcāne mojē
Gospodār iž srĭ srĭdē mēne;
sāzvā je kōntra mēne šedŭtu,
za istrvīt momčŭjke mojē:
U tŭrnu ismēčĭ me je Gospodār
mēne dŭkicu čēr ol Judėje.

AJIN

¹⁶Zarad tēga, ěvoga nā, plāčen,
i jōko mojē čĭdi vōdu,
odalēčēn je ol mēne mōj tĭšitej
kĭ bi bĭ kapac pokrĭpĭt ānim mōj;
učinjēni su mi sĭni zapŭšćenĭman,
jerbo jih je dŭšmanin mōj dā šuperāt.«

PE

¹⁷Rašĭrĭ je Sijŭn rŭke svojē,
ma ga nĭ tĭšiteja njēmŭ;
narēdĭ nin je bĭ Gospodār kōntra Jākē

in circuitu eius hostes eius:
facta est Ierusalem
quasi polluta menstruis inter eos.

SADE

¹⁸»Iustus est Dominus,
quia contra os eius rebellis fui.
Audite, obsecro, universi populi,
et videte dolorem meum:
virgines meae et juvenes mei
abierunt in captivitatem.

COPH

¹⁹Vocavi amicos meos,
et ipsi deceperunt me;
sacerdotes mei et senes mei
in urbe consumpti sunt,
quia quaesierunt cibum sibi,
ut refocillarent animam suam.

RES

²⁰Vide, Domine, quoniam tribulor;
efferbuerunt viscera meus,
subversum est cor meum in memetipsa,
quoniam valde rebellis fui;
foris orbavit me gladius
et domi mors.